لقمان محمدی ۶. عباس رضازاده ۷. فاتح رضازاده ۸. محمد صالح ناصری ۹. هیوا قهرمانی ۱۰. حسن نوری ۱۱. افشین محمدی.</p> <p>این ۱۱ نفر از ساعت ۹ صبح امروز تا ساعت ۲ بعد از ظهر در شعبه یک دلگاه سفر توسط کسی به نام طیاره،</p> <p>اطلاعیه شماره ۶۷ کمیته سقر حزب کمونیست کارگری ایران حکمتیت صبح امروز نوشنبه ۲۱ آذر ۱۳۸۴) ۱۲ دسامبر ۲۰۰۵) ۱۱ نفر از کسانیکه بنیبال اعتصاب عمومی در شهرهای کردستان در ۱۶ مرداد ۱۳۸۴ دستگیر شده بودند در شعبه یک دلگاه انقلاب اسلامی سقر بدون داشتن وکیل مدافع محاکمه شدند.</p>
--- -- -- ---

**مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!**